МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ                 Проект
	НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

	 г                                                  с. Новолитовск                                                 №

О внесении изменений в Устав  Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района

В целях приведения Устава Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района в соответствие Федеральными законами Российской Федерации  от 2 апреля 2014 года N 70-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка"  (статья 2), муниципальный комитет

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, следующие изменения:
1) пункт 32 части 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:
"32) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;".
2. Данное решение направить на государственную регистрацию.
3. Обнародовать настоящее решение после государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования после государственной регистрации.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                Т.А. Лобачева